SUBJEKTL RILINDJA TIEFBAU SHPK
NIPT-; K 83825601 K
Adresa: Cerrave Pogradec
Objekii: Ndertime Impon-Ekspor, Prodhim industrial ushgimor
Te Ardhura & Shpenzime na leke
Emertimi Vitl Raportues] Viti Paraardhes
2014 2013
1 Shitjet neto | 0 0|
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 30329423
3 Ndryshimet ne inventarin ¢ produkteve te gatshme dhe ne proces 0 0
4 Materialet @ konsumuara 58483 -25708124
5 Kosio e punes| -1706154 -3285888
8.1 Paga e personelit -1462000 -2815501
52 Sigurimet shogerore dhe shendelesore 244154 470188
] Amortizimi dhe zhvieresimet 0 0
T Shpenzime te tjera -430583 -1080699
8 Totali | shpenzimeve -2185230 -30074512
F] Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore -2185230| 254311
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroilit 1) 0
11| |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0| 0
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:
12.1 Investime te tjera financiare afatgjate 0| 0
122 interesa -B4| 26
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit [1] 0
12 4 Te tjera financiare 0 1687
1 Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare B4 1713
14| Te ardhura e shpenzime te pacakiuara 0 [#]
15| Fitimi{humbja) para tatimit -2195314 256624
18] |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 -27981
17| |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar -2195314 228643
18] |Elementst e pasqyrave te konsoliduara
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